様式第１号

学校給食用物資納入業者登録申請書

年  月  日

国立市教育委員会教育長 殿

                所在地

                名 称

            申請者 代表者                 ○印

                電話番号

                FAX番号

 国立市食育推進・給食ステーションにおいて使用する食材料を納入したいので、指定

の関係書類を添えて納入業者の登録を申請します。

 この申請書及び添付書類のすべての記載事項は、事実と相違ないことを誓約します。

業   種

(営業の種類)

営 業 年 数
         年

（学校給食     年   その他産業給食     年）

主な契約先

学校給食関係

民 間 関 係

取 扱 物 資

□ 穀類（米、小麦、加工品） □ いも類（いも、でん粉、加工品）

□ 砂糖・甘味料類 □ 豆類（大豆、その他の豆、加工品）

□ 種実類 □ 野菜類（緑黄色野菜、その他の野菜）

□ 果実類（生果、ジャム、果汁、果汁飲料） □ きのこ類

□ 海藻類 □ 魚介類 □ 肉類（畜肉、鶏肉） □ 卵類

□ 乳類（牛乳、乳製品）□ 油脂類

□ 調味料・香辛料類（調味料、香辛料、その他）□ 調理加工食品類

□ その他（                          ）

取扱物資の仕入

先及び入手経路

従 業 員 数        人 物資保管施設 常 温 ・ 冷 凍 ・ 冷 蔵

輸 送 能 力
保冷車   台  冷凍車  台 貨物車  台  営業車  台

（自社・一部委託・全部委託（委託先             ））